
17:30
 
 

20:00
 
 

10:00
 
 

20:00
 
 

17:30
 
 

20:00
 
 

21:30
 

Asteroid City
komedie | USA | 2023 | 105 min | 12+ | čes. tit. | 140 Kč

Mission: Impossible Odplata - První část
akční | USA | 2023 | 163 min | 12+ | čes. tit. | 150 Kč

Krakenteena Ruby
animovaný | USA | 2023 | 90 min | čes. dab. | 140 Kč

Barbie
komedie | USA | 2023 | 114 min | čes. tit. | 130 Kč

Suzume
animovaný | Japonsko | 2023 | 122 min | 15+ | čes. tit. | 130 Kč

Oppenheimer
drama | USA | 2023 | 180 min | 15+ | čes. tit. | 150 Kč

Můžem i s mužem | LETNÍ KINO
komedie | Česko | 2023 | 83 min | 15+ | čes. dab. | 130 Kč

14
pátek

18:00
 
 

20:00
 
 

18:00
 
 

20:00

Country Colaps
country | náměstí T. G. M. | vstup volný 

Detto
folk | country | náměstí T. G. M. | vstup volný

Dr.Doll
rock | náměstí T. G. M. | vstup volný

JAYKEY
rock | pop | náměstí T. G. M. | vstup volný

Kino Chotěboř 7/2023

15
sobota

21
pátek

22
sobota

Asteroid City by bylo zcela nezajímavým flekem na
mapě, kdyby na něj před lety nedopadl meteorit, který tu
vyhloubil dolík. 

18
úterý

w
w

w
.c

ek
us

.e
u

V
st

up
en

ky
 lz

e 
za

ko
up

it
 v

 IC
, o

nl
in

e 
na

 w
w

w
.c

ek
us

.e
u 

ne
bo

 n
a 

m
ís

tě
.

ZM
ĚN

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
 V

Y
H

R
A

ZE
N

A

V čele party agentů, pro kterou není žádná mise
nesplnitelná, opět stojí Ethan Hunt, jehož představitel
Tom Cruise se stal synonymem slovního spojení "nic není
nemožné".

Pokud bude chtít Ruby sebe, své blízké a život v
oceánech zachránit, bude muset udělat jednu nelehkou
věc – přestat se stydět za to, kým doopravdy je. 

Čtyři kamarádky, každá narozená v jiném roce, přesto
všechny v nejlepším věku, každá jiná. 
Filmy letního kina budou promítány za Sokolovnou. 
V případě nepříznivého počasí se projekce přesouvá do kina. 

Příběh amerického fyzika J. Roberta Oppenheimera
(Cillian Murphy), vedoucího laboratoře v Los Alamos 
a projektu Manhattan, který vedl k vynálezu atomové
bomby. 

Dveře se v Japonsku začínají otevírat jedny po druhých a
vrhají zkázu na všechny v jejich blízkosti. Suzume musí
tyto portály zavřít, aby zabránila další katastrofě.

29
sobota

Panenka žijící v „Barbielandu“ je vyloučena, protože není
dostatečně dokonalá, a vydává se za dobrodružstvím 
do skutečného světa. Akční hraný film založený 
na populární řadě hraček Barbie. 

28
pátek

https://www.csfd.cz/tvurce/4833-cillian-murphy/

